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İstanbul’un Küçükçekmece ilçesi Kartaltepe
Mahallesi’nde üç katlı bina sabah saatlerinde çöktü.
Ekipler, enkaz altında kalanlar olduğunun belirtilmesi
üzerine arama kurtarma çalışması başlattı. İstanbul
Valiliği, enkaz altında kalan bir kişinin hayatını
kaybettiğini ve sekiz kişinin de yaralı kurtulduğunu
açıkladı. Biri bina sahibi iki kişi gözaltına alındı. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, 36 yaşındaki binada kaçak kat tespit
ediliğini duyurdu.
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İstanbul’un Küçükçekmece ilçesi Kartaltepe Mahallesi’nde
2 Haziran Pazar sabahı saat 08.40’ta Belediye Caddesi
ile Geçit Sokağın kesişim noktasında bulunan üç katlı bina
çöktü.

Olay yerine arama ve kurtarma ekipleri sevk edildi.
İstanbul Valisi Davut Gül, olay yerindeki ilk açıklamasında
1988 yapımı binada dokuz kişinin yaşadığını aktardı. Gül,
yedi kişinin çıkarıldığını, ikisinin durumunun ağır olduğunu
ve iki kişinin de enkaz altında olduğunu aktardı.

Valilik tarafından saat 11.00 sıralarında geçilen son bilgiye
göre, enkaz altında kalan bir kişinin cansız bedenine
ulaşıldı.

Saat 12.00′yi gösterdiğinde ise İstanbul Valiliği’nden
yapılan açıklamada enkazda kalan son kişinin de yaralı
olarak kurtarıldığı belirtildi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, saat 13.22‘deki sosyal medya
paylaşımında olaya ilgili soruşturma başlatıldığını, bir
başsavcıvekili ve bir Cumhuriyet savcısı ile üç kişilik
bilirkişi heyeti görevlendirildiğini bildirdi. 



Küçükçekmece’de yıkılan binanın fotoğrafı

Soruşturma kapsamında çöken binanın sahibi Hacı Murat



Gençtürk ve binanın altındaki dönerci dükkanının sahibi
olduğu belirlenen Özge Aktürk Dinçer gözaltına alındı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, saat 15.00 sıralarında son
duruma dair açıklama yaptı. Yerlikaya, binadan kurtulan
dokuz kişiden yedisinin yasal kalışı olan yabancı uyruklu
kişiler olduğunu, hayatını kaybeden kişinin ise
Türkmenistanlı olduğunu aktardı.

Yerlikaya: “6 Şubat’ta canımızın yandığı gibi bir daha
canımızın yanmasın”

Yerlikaya ayrıca olayla ilgili hem idari hem de adli
soruşturma yapıldığını söyledi. Yerlikaya, “Biz depremlere
karşı dayanımı olmayan enkazda gördüğümüz gibi bir
tablo görmek istemiyoruz. Tedbir almak istiyoruz, birlikte
yapmak istiyoruz bunu. El birliğiyle, devlet millet el ele



yapmak istiyoruz. 6 Şubat’ta canımızın yandığı gibi bir
daha canımızın yanmasını istemiyoruz” dedi.

İçişleri Bakanı, açıklamanın ardından binadan yaralı olarak
kurtarılan ve hastanede tedavisi süren Aygözel isimli altı
aylık bebeği ziyaret etti.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda,
şunları kaydetti:

“Adı gibi güzel olan Aygözel bebeğimizin tedavisi sürüyor,
doktorlar çok şükür durumunun iyi olduğunu söylediler.
Aygözel bebeğimizin annesi ve babasının da tedavileri
devam ediyor.”

İmamoğlu: “Yakın komşu binalarla ilgili boşaltma
işlemleri yapıldı”

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu Küçükçekmece’de binanın
çöktüğü yerde incelemelerde bulundu. Komşu binalarla
ilgili boşaltma işlemleri yapıldığını açıklayan İmamoğlu,
Marmara Bölgesi’nde yaşanabilecek olası bir depremin
hazırlıkları kapsamında kurumların ortak çalışması
gerektiğine bir kez daha dikkat çekti.

“Küçükçekmece Belediyesi’nin kayıtlarında herhangi bir
ihbar, şikayet yok. Ne yazık ki kaçak bina yükü de olan bir
yapı. 1988 yılı olunca da o günün inşaat tekniğinin ne
kadar sıkıntılı olduğuna dair kamuoyu zaten bilgi sahibi. Ne
yazık ki bina kendiliğinden yıkılıyor ve dokuz insanımız
göçük altında kalıyor. Birini kaybettik, sekiz vatandaşımız



yaralı ve ikisinin durumu ağır. Yakın komşu binalarla ilgili
boşaltma işlemleri yapıldı” diyen İmamoğlu, “topyekun
mücadele” çağrısını yeniledi.

Depreme hazırlığın partiler üstü bir konu olduğunun altını
çizen İmamoğlu, İstanbul’a özel yapılanmaya ihtiyaç
olduğunu söyledi. İmamoğlu, “İstanbul Deprem Başkanlığı,
İstanbul Deprem Konseyi… Adı her neyse, konulabilir.
Çözüm buradan geçmektedir. Elbette herkes emek
veriyor. Herkesin emeğine sağlık ama yetmiyor İstanbul’da.
Hala sıkıntılı bina sayısı yüksek. Ve baktığımızda bu hızla
gidersek, biz 40-50 yılda bunu bitiremeyiz. Ama depremin
riski, her geçen gün daha da artıyor. Meseleyi böyle bir
şekilde çözüme kavuşturmamızı, bu vesileyle tekrar sizin
vasıtanızla duyurmuş olayım” dedi.

Bakan Özhaseki: “Binaya kaçak kat çıkılmış”



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, sosyal medya hesabından ilk incelemeler
neticesinde binanın 36 yıl önce inşa edildiğini ve kaçak kat
çıkıldığını duyurdu.

Özhaseki’nin açıklaması şöyle: “Yerinde yapılan ilk
incelemelerde 1988 yılında inşa edilen binanın, mimarlık ve
mühendislik standartlarına uyum sağlanmadan inşa
edildiği, yapımında deniz kumu kullanıldığı ve daha sonraki
süreçlerde binanın statiğini bozacak müdahalelerin
yapıldığı anlaşılmıştır.”

Bakan Özhaseki ayrıca, “Ekiplerimiz sahada
incelemelerine devam ediyorlar, gelişmeleri anbean takip
ediyoruz” ifadelerini kullandı.


